
 Biedrības 

“Latvijas Basketbola Savienība” 

Reģ. Nr. 40008025619 

VALDES SĒDE 

 

 Sēdes protokols Nr.11 

Sēdes norises laiks : 2023. gada 8.jūnijā plkst. 10:00 

Norises vieta: Ieriķu iela 3, Rīga 

 

Sēdi vada: LBS prezidents – R.Vējonis 

Sēdē piedalās:  

Valdes locekļi - 
A.Galvanovskis (attālināti), D.Žvirble (attālināti), E.Lūsis (attālināti), 

K.Olšteins (attālināti) 

Klātesošie - K.Cipruss, G.Keisels, G.Vēveris, K.Gotfrīds (attālināti) 

Uzaicinātie - G.Jahovičs (attālināti)   

Protokolē: L.Vēbere 

 

Darba kārtība 

1. Darba kārtības apstiprināšana  

2. 
LBS valdes 2023.gada 18.maija un 2023.gada 1.jūnija sēžu 

protokolu apstiprināšana 
 

3. 
Biedrības “Basketbola klubs “VEF RĪGA”” 05.06.2023. 

iesnieguma izskatīšana par kluba dalību FIBA Basketbola 

Čempionu līgā 2023./2024. gada basketbola sezonā 

Ziņo: G.Jahovičs 

4. 2022./2023.gada LBS budžeta grozījumi Ziņo: G.Vēveris 

5. 
Par LOV Zelta, Sudraba, Bronzas 3x3 basketbola spēlētāju 

sastāviem 
Ziņo: K.Gotfrīds 

6. Par izmaiņām LBS Treneru komisijas sastāvā Ziņo: K.Cipruss 

7. Dažādi  

8. Par nākamo valdes sēdi  

 

1. Darba kārtības apstiprināšana 

R.Vējonis aicina apstiprināt LBS valdes 2023. gada 8.jūnija sēdes darba kārtību.  

 

NOLEMJ: 

Apstiprināt LBS valdes 2023. gada 8.jūnija sēdes darba kārtību. 

Balsojot PAR PRET ATTURAS 

5 0 0 

 

2. LBS valdes 2023.gada 18.maija un 2023.gada 1.jūnija 

 sēžu protokolu apstiprināšana 

 

R.Vējonis aicina apstiprināt LBS valdes 2023. gada 18.maija  un 2023. gada 1.jūnija sēžu protokolus. 

 

 



NOLEMJ: 

2.1. Apstiprināt LBS valdes 2023. gada 18.maija sēdes protokolu. 

Balsojot PAR PRET ATTURAS 

5 0 0 

 

2.2. Apstiprināt LBS valdes 2023. gada 1.jūnija  sēdes protokolu. 

Balsojot PAR PRET ATTURAS 

5 0 0 

 

3. Biedrības “Basketbola klubs “VEF RĪGA”” 05.06.2023. iesnieguma izskatīšana 

 par kluba dalību FIBA Basketbola Čempionu līgā 2023./2024. gada basketbola sezonā 

 

R.Vējonis informē, ka ir saņemts biedrības “Basketbola klubs “VEF RĪGA”” 05.06.2023. iesnieguma 

izskatīšana  par kluba dalību FIBA Basketbola Čempionu līgā 2023./2024. gada basketbola sezonā. 

R.Vējonis aicina G.Jahoviču sniegt informāciju. 

G.Jahovičs informē, ka uzsākts darbs pie komandas komplektēšanas. Līgums ar N.Brooks ir 

pagarināts. 

R.Vējonis aicina valdes locekļiem uzdot jautājumus. Jautājumu nav. 

R.Vējonis aicina valdes locekļus pieņemt lēmumu. 

NOLEMJ: 

Apstiprināt basketbola kluba “VEF RĪGA”” dalību FIBA Basketbola Čempionu līgā 2023./2024. gada 

basketbola sezonā. Saistības, kuras neizpilda basketbola klubs “VEF Rīga” saskaņā ar FIBA 

Basketbola Čempionu līgas 2023./2024.gada basketbola sezonas nolikumu pret FIBA, klubs sedz no 

saviem budžeta līdzekļiem. 

Balsojot PAR PRET ATTURAS 

5 0 0 

 

4.  2022./2023.gada LBS budžeta grozījumi 

 

R.Vējonis aicina G.Vēveri sniegt ziņojumu. 

G.Vēveris informē par izmaiņām budžeta pozīcijās 2023.gada sākumā un uz 2023.gada jūniju:  naudas 

līdzekļi, pamatdarbības ieņēmumi, netiešās darbības ieņēmumi, pamatdarbības izdevumi, netiešās 

darbības izdevumi, kopējie budžeta gada izdevumi, naudas līdzekļi budžeta gada beigās. 

G.Vēveris iepazīstina valdes locekļus ar budžeta ieņēmumu un izdevumu pozīcijām. 

G.Vēvēris informē par 2022./2023.gada LBS budžeta grozījumu būtību un secina, ka budžets ir 

sabalansēts. Budžeta ieņēmumus veido sponsori, ziedojumi, Izglītības un zinātnes ministrijas piešķirtie 

valsts budžeta līdzekļi, piešķirtais finansējums no biedrības “Latvijas Sporta federāciju padome” un 

biedrības “Latvijas Olimpiskā komiteja”. LBS 2022./2023. gada budžetā paredzēts finansējums 

Latvijas ratiņbasketbola izlases gatavošanos EČ A divīzijā (palielināta pamatdarbības  ieņēmumu daļa 

Valsts Finansējums  EUR 15 000  un attiecīgi pamatdarbības izdevumu  daļa Latvijas ratiņbasketbola 

izlases izdevumi EUR 15 000). 

G.Vēveris informē, ka budžeta gada noslēdzas ar pozitīvu saldo. G.Vēveris prognozē, ka iespējams 

būs nepieciešami papildu budžeta grozījumi saistībā ar pašvaldību finansējumu piešķiršanu 3x3 

sacensību sarīkošanai un EuroBasket2025. 

R.Vējonis aicina valdes locekļiem uzdot jautājumus. Jautājumu nav. 

R.Vējonis aicina valdes locekļus pieņemt lēmumu. 

 



NOLEMJ: 

Veikt LBS 2022/2023 gada budžeta grozījumus un virzīt LBS Padomei apstiprināšanai. 

Balsojot PAR PRET ATTURAS 

5 0 0 

 

5. Par LOV Zelta, Sudraba, Bronzas 3x3 basketbola spēlētāju sastāviem 

 

R.Vējonis aicina K.Gotfrīdu sniegt informāciju. 

K.Gotfrīds informē, ka saskaņā ar LBS 3x3 basketbola komisijas priekšlikumu, nepieciešams 

aktualizēt LOV Zelta, Sudraba un Bronzas 3x3 basketbola spēlētāju sastāvus. K.Gotfrīds sniedz 

skaidrojumu. K.Gotfrīds informē, ka spēlētājs Francis Gustavs Lācis ir izpildījis LOV noteiktos 

kritērijus (2023 FIBA Pasaules Kausā 3.vieta), līdz ar to Franci Gustavu Lāci  nepieciešams virzīt uz 

LOV Sudraba sastāvu, Artūru Strēlnieku uz LOV Bronzas sastāvu un no LOV sastāva atskaitīt Rendiju 

Feikneru. 

R.Vējonis aicina valdes locekļus pieņemt lēmumu. 

 

NOLEMJ: 

Apstiprināt LOV Zelta 3x3 basketbola spēlētāju sastāvu: Kārlis Pauls Lasmanis, Nauris Miezis, Agnis 

Čavars, Edgars Krūmiņš; LOV Sudraba 3x3 basketbola spēlētāju sastāvu – Francis Gustavs Lācis, 

Paula Mauriņa, Aleksa Gulbe, Paula Strautmane; LOV Bronzas 3x3 basketbola spēlētāju sastāvu – 

Artūrs Strēlnieks, Anita Megija Miķelsone, Artūrs Ausējs, Kārlis Apsītis. 

Balsojot PAR PRET ATTURAS 

5 0 0 

 

6. Par izmaiņām LBS Treneru komisijas sastāvā 

 

K.Cipruss informē par nepieciešamajām izmaiņām LBS Treneru komisijas personālsastāvā uz LBS 

Padomes pilnvaru termiņu, atsaucot Robertu Zeili un Andri Steļmahu no LBS Treneru komisijas un 

ieceļot Arni Vecvagaru. Roberts Zeile aktīvu basketbola trenera darbu vairs neveic. 

D.Žvirble jautā par K.Mājenieka kandidatūras izskatīšanu izslēgšanai no LBS Treneru komisijas. 

K.Cipruss norāda, ka šāds priekšlikums nav iesniegts. D.Žvirble norāda, ka LBS Treneru komisijas 

vadītājam būtu jāuzrunā K.Majenieks un jāvienojas, ka laikā, kad treneris strādā ārpus Latvijas, tad 

treneris uz to laiku atstādinās no dalības LBS Treneru komisijā. A.Galvanovskis piekrīt D.Žvirbles 

priekšlikumam.  

D.Žvirble atgādina par K.Mājenieka publiskiem komentāriem.  

R.Vējonis norāda, ka šāda pieeja būtu jānostiprina LBS Treneru komisijas nolikumā. 

R.Vējonis aicina A.Galvanovski jautājumu par izmaiņām LBS Treneru komisijas nolikumā iekļaut 

izskatīšanai LBS Treneru komisijā un pēc nepieciešamības sagatavot attiecīgus nolikuma grozījumus 

izskatīšanai LBS valdes sēdē. 

R.Vējonis aicina valdes locekļus pieņemt lēmumu. 

 

NOLEMJ: 

Virzīt izmaiņas apstiprināšanai LBS Padomē LBS Treneru komisijas personālsastāvā, atsaucot Robertu 

Zeili un Andri Steļmahu un ieceļot Arni Vecvagaru. 

Balsojot PAR PRET ATTURAS 

5 0 0 

7. Dažādi 

 



 

8. Par nākamo valdes sēdi 

 

R.Vējonis informē, ka notiek gatavošanās darbi LBS Padomes sēdei, kas norisinās 2023.gada 26.jūnijā.  

R.Vējonis informē, ka iespējami nākamā LBS valdes sēde tiks organizēta attālināti, lai saskaņotu  

 

 

biedrības “TTT-Rīga” kluba dalību FIBA ERW 2023./2024. gada basketbola sezonā. 

 

Sēde tiek slēgta plkst. 10:52 

 

 

 

Sēdes vadītājs:   /R.Vējonis/ 

Valdes locekļi:   /A.Galvanovskis/ 

   /E.Lūsis/ 

   /D.Žvirble/ 

   /K.Olšteins/ 

Protokolēja:   /L.Vēbere/ 

 

 

 


